[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2016                                                                                                                                  № 461
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 28.02.2014 № 54 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров организаций  городского поселения Новоаганск для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений»
Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2008 № 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 28.02.2014 № 54 «Об утверждении Порядка формирования и подготовки кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров организаций  городского поселения Новоаганск для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений»:
1.1. В преамбуле постановления дату «02.04.2007» заменить на «02.03.2007»;

1.2. В подпункте 2 пункта 3.9 и пункте 3.21 слово «веб-сайте» заменить на «сайте»;

1.3. Подпункт 3.11.1 дополнить подпунктом «ж» следующего содержания редакции:

«ж) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации.»;
1.4. Приложение 3 к Порядку формирования и подготовки кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерва управленческих кадров организаций городского поселения Новоаганск для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений изложить с редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения                                                       Е.Г. Поль

Приложение к постановлению

администрации городского

поселения Новоаганск

от 21.12.2016 № 461
Список

лиц, состоящих в кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы городского поселения Новоаганск, резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений городского поселения Новоаганск (далее - кадровый резерв, резерв управленческих кадров)

	N

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Наличие образования (наименование образовательного учреждения, год окончания, специальность и квалификация по диплому, ученая степень
	Стаж (общий), (управленческий), (муниципальной службы)
	Место службы  работы),замещаемая (занимаемая) должность
	Наименование  должности, для замещения которой лицо включено в кадровый резерв, резерв управленческих кадров
	Дата включения в кадровый резерв, резерв управленческих кадров
	Сведения

о прохождении профессиональной переподготовки, повышении квалификации или  стажировки в период нахождения в кадровом резерве, резерве управленческих  кадров (наименование и номер документа)
	Уровень готовности к замещению руководящей должности (для резерва управленческих кадров)

	Кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы

	1.

	Резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы

	1.

	Резерв управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений

	1.